
EVROPA realitní kancelář PRAHA 8 - LIBEŇ Zenklova 22/56, 180 00 Praha 8 - Libeň, Tel.: , E-mail: liben@rkevropa.cz, web:
https://www.rkevropa.cz/liben

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 99022

76 320 Kč
za měsíc

Pronájem velké skladové haly o velikosti 636 m2
ve Slivenci
K Lochkovu, Praha-Slivenec, Praha

Plocha kanceláří: 636 m2 Druh objektu: montovaná
Stav objektu: dobrý Druh prostor: Skladovací
Doprava: dálnice; silnice; MHD Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Lze pronajmout i poloviční část !
Nabízíme Vám k okamžitému pronájmu velké skladovací prostory na praktickém místě mimo obytnou zónu s výbornou
dostupností na Pražský okruh, dálnici a silnici K Barrandovu. Prostory se nacházejí v komerčním areálu na okraji
Slivence.

Areál se zpevněnou plochou je oplocen a k dispozici jsou dva velké vjezdy s příjezdem z asfaltové komunikace. Hlavní
vjezd do areálu přes automaticky ovládanou bránu a druhý přímý vjezd ke skladovací hale, která je opatřena velkou
bránou pro vjezd nákladních aut nebo kamionu. Druhý vstup do haly je s rampou.

Skladovací hala o velikosti 636 m2 má vnitřní osvětlení. K využití je třífázový jistič.
K pronájmu haly patří parkovací místo na pozemku a další jedno zastřešené parkovací místo v zamykatelné plechové
garáži.

K dispozici jsou tři menší místnosti (celkem cca 65m2) k využití jako malé sklady, které se nacházejí ve vedlejší
budově, kde je i společná toaleta a sociální zařízení.

Hradí se nájemné, vratná kauce ve výši jednoho nájemného + provize RK ve stejné výši

Pro více informací a v případě zájmu vidět prostor osobně, mne neváhejte kontaktovat. S pozdravem Iveta Stankeová

Vyřizuje
Milan. Polívka
GSM: 734261016
E-mail: m.polivka@rkevropa.cz


